15-02-2024 02:03:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES RECLAMAM QUE A RUA É MUITO ESTREITA, E QUANDO TEM CARROS ESTACIONADOS
PRECISAM FICAREM DESVIANDO, CAUSANDO TRANSTORNO E RISCOS DE ACIDENTES.

REQUEIRO QUE SEJA FEITO MÃO ÚNICA NA RUA IRMÃ DULCE BAIRRO SANTA MONICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA IRMÃ DULCE, SANTA MÔNICA, 38.408-734, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 4858/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total